

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen *občanský zákoník*)

(dále jen *smlouva*)

Číslo smlouvy objednatele: 53/ODO/2025

Číslo smlouvy zhotovitele: 251411076

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 108/MR/SÚ/2025

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov

doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114

IČO: 70947023

DIČ: CZ70947023

zastoupená ředitelem organizace Ing. Jířím Šlachtou

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:

tel. 3

Odp. pracovník: J

(dále jen *objednatel*)

a

2. COLAS CZ, a.s.

se sídlem Rubeška 215/1 Praha 9 190 00

doručovací adresou Sedlecká 271/30 Karlovy Vary 360 10

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupená Ing. Pavlem Kellerem

Bankovní spojení:

Číslo účtu

Odpovědný pracovník ve věcech technických:

e-mail:

Stavbyvedoucí:

(dále jen *zhotovitel*)

a společně s objednatelem dále jako *smluvní strany*

tímto dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o dílo tohoto znění

Název akce: „Oprava vozovky silnice III/20811 Olšová Vrata“

PŘEDMĚT DODATKU

Z důvodu zjištění poruch v ložné vrstvě silnice III/2087, kdy po odfrézování obrusné vrstvy vozovky došlo k odkrytí poškozených částí ložné vrstvy především v místě uložených inženýrských sítí, a bylo nutné provést sanaci těchto částí ložné vrstvy, a to v rozsahu 174 m².

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Mění se znění odstavce:

5.1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

Původní cena dle SOD:

cena celkem bez DPH 1 780 439, 00 Kč

21 % DPH 373 892,19 Kč

Cena vč. DPH 2 154 331,19 Kč

Cena způsobilých výdajů dle Dodatku č. 1:

cena celkem bez DPH 72 882,00 Kč

21 % DPH 15 305,22 Kč

Cena vč. DPH 88 187,22 Kč

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1:

cena celkem bez DPH 1 853 321, 00 Kč

21 % DPH 389 197,41 Kč

Cena vč. DPH 2 242 518,41 Kč

(dále jen *cena díla*).

Smluvní strany berou na vědomí, že cena díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Tento dodatek č.1 smlouvy je vyhotovena ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných osob smluvních stran. Ostatní ujednání sjednaná smlouvou o dílo se nemění.

V Sokolově

V Praze

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Jiří Šlachta

ředitel organizace

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvkové organizace

Ing. Pavel Keller

Ředitel oblasti Čechy

Na základě plné moci